xe per sermotiem, sive per Epistolam nostram ;

in quibus verbis duo maxime sunt animad-

vertenda, quse Theophylact. breviter et docte

tetigit, dicens : Vel hinc etiam perspicuum

est, quod pleraque etiam sine scriptis per ser-

monem, id est , mra voce tradiderunt, no7i so-

lum per epistolam. Ecce priraum; afiud est :

Similiter mttem et hccc et iJla, fide digna sunt.

Itaqiie et Ecclesice traditionem fide dignam
existimemus. Traditio est. Noli amplius quce-

rere. Qute surapsit ex Chrysostorao, orat. .4

in eamdem epistolam. Et idem fere habet

Theodoret., ibidem, et reliqui expositores,

irao pene omnes catliofici scriptores hoc po-

tissimo testimonio utuntur ad probandas ex

Scriptura sacra non scriptas traditiones. Prse-

ter lioc vero sunt aha Scripturffi testimonia,

in quibus ab Apostofis tradita credere et te-

nere preecipimur, ut 2 ad Thess. 3 : Denun-

ciamus vohis, fratres, in nomine Domini nos-

tri Jesu Christi, ut suhtrahatis vos ab omni

fratre amhulante inordinate, et non secund^m

traditionem, quam acceperunt a nobis. Et 4 ad

Cor. 11 : Ego enim accepi a Domino ,
quod et

tradidi vobis , utique verbo, nondum enim de

iUo mysterio scripserat, et in fine concludit :

Ccctera autem , cuni venero, disponam. Et in

principio : Laudo, inquit, vos,fratres, quodper

omnia mei memores estis , et sicut tradidi vo-

bis, prcecepta mea tenetis.

9. Rationel confirmantur traditiones. — Ex
quibus , et similibus locis

,
quae brevitatis

causa omilto, possumus hanc eficere ratio-

nem, quia verbura Dei idem est, et ejusdem
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auctoritatis, sive scriptum sit, sive tantum

ore traditum ; ergo eadem fide est suscipien-

dum, si in Christi Ecclesia retentum et con-

servatum sit. Antecedens non^solum certum,

sed etiam per se evidens est; nam materiale

signum (ut sic dicam) non auget vel minuit

veritatem loquentis. Et ideo sequaliter dixit

Paulus : Sive per sermonem , sive per episto-

lam. Imo (quod est attente considerandum

)

Christus non praicepit ApostoUs , ut scribe-

rent, s6d ut praedicarent Evangelium omni

creaturee, Marci ult., et subdit : Qui credlde-

rit, et haptimtus /uerit, salms erit; qui vero

non crediderit , condemnaiitur ; ergo verbum

tantum praedicatum , et non scriptum , est

vere verbum Dei. Unde Paukis, i ad Thess.

2 : Cuw- accepissetis a nolis verhum auditus

Dei, suscepistis illud, non ut verium homi-

num, sed nt est vere verlum Dei. Constat au-

tera, verlum auditus, proprie et in rigore esse